TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số  [so]  -CV/TU

Về sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TU

ngày 03/5/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

                   Kính gửi:  Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TU ngày 03/5/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về công tác lãnh đạo, chỉ đạo việc triển khai thực hiện một số công

trình, dự án trọng điểm trên địa bàn thành phố Biên Hòa; nhằm sơ kết đánh

giá quá trình triển khai thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TU của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy, qua đó chỉ rõ những kết quả đạt được, hạn chế, khó khăn, bất cập,

nguyên nhân; từ đó đề xuất chủ trương, giải pháp tiếp tục chỉ đạo, lãnh đạo

trong thời gian tới phù hợp với tình hình thực tiễn, đạt hiệu quả.

Thường trực Tỉnh ủy giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh phối

hợp Ban Thường vụ Thành ủy Biên Hòa tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy

kế hoạch và đề cương báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 45-CT/TU

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, trình Thường trực Tỉnh ủy trước ngày

30/10/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thành ủy Biên Hòa,

- CP.VPTU- D, C4, Q,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

    []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-10-20T10:40:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!